روزنامه سياسي، فرهنگي، اجتماعي

یک شنبه 30 اردیبهشت 1403

19 می 2024

10 ذی القعده 1445

شماره 4417

8 صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت 5000 تومان

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ 1403/02/29 تا اطلاع

ثانوي شهرستان بندرعباس

حداکثر خرده
فروشی»ریال«

ردیف نوع میوه

747.500 موز درجه 1فیلیپینی 1

862.500 موز درجه 1 اکوادور 2

494.500 موز محلی و پاکستانی 3